

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk


Kollegiet Damparken A/S under likvidation

CVR-nr. 19 27 46 75

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. 12. 2015


Claus Wilhelm Witt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kollegiet Damparken A/S under likvidation
Ramsherred 42
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 19 27 46 75

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Likvidator

Claus Wilhelm Witt

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Jyllandsgade 28, 6400 Sønderborg

Modervirksomhed

Damehuset Aabenraa A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft erhvervsaktivitet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et underskud på kr. 3.316 mod et overskud i 2012/13 på t.kr. 4. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2014 kr. 558.492.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-5.000	-1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.199</u>	<u>6</u>
Resultat før skat	-2.801	5
Skat af årets resultat	<u>-515</u>	<u>-1</u>
Årets resultat	<u>-3.316</u>	<u>4</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.316</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.316</u>	<u>4</u>

Balance 30. september

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	601.834	600
Tilgodehavender i alt	601.834	600
Omsætningsaktiver i alt	601.834	600
Aktiver i alt	601.834	600

Balance 30. september

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Aktiekapital	500.000	500
1	Overført resultat	58.492	62
	Egenkapital i alt	558.492	562
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	35.842	35
	Anden gæld	7.500	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.342	38
	Gældsforpligtelser i alt	43.342	38
	Passiver i alt	601.834	600
2	Nærtstående parter		

Noter

		2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Egenkapital			
	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2013	500.000	61.808	561.808
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-3.316</u>	<u>-3.316</u>
Egenkapital 30. september 2014	<u>500.000</u>	<u>58.492</u>	<u>558.492</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen indenfor de seneste 5 år:

2. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Damehuset Aabenraa A/S, Nørregade 40, 6100 Haderslev